
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

2 7 4 5 1 10
19

0
12

5
13

6
15

7
17

10
19

11 Auszeit

11:16
13:20

Ende
15:05

B  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte

14 12 2 5 11 1
25

╳
17

3
18

7
20

8
22

10
23

12
25 Auszeit

23:19

S
A
T
Z

2

Start
15:08

B  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte

12 2 5 11 1 14
25

0
10
23

2
11
25

3
15

6
20

7
21

9
22 Auszeit

23:21

Ende
15:30

A  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte

10 2 6 4 5 7
21

╳
7
18

1
8
21

2
10

4
13

5
14

6
16 Auszeit

10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:33

A  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

5 6 4 2 7 10
171

8:10

3
15

4
16

8
17

9 12 13 Auszeit

8:11
9:15

Ende
15:55

B  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte

14 12 2 5 11 13
25

╳
18

3
22

5
24

11
25

16 17
Auszeit

18:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 Frauen
Frauen

A  TuB Bocholt II vs. DJK Adler Buldern B

Spiel 24 30.11.2024 13:15 Uhr

Geschwister Scholl Gymnasium
48703 Stadtlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuB Bocholt… 14/14

1 Schepers, Greta X
2 Tebrügge, Mila X
3 Pennekamp, Mira
4 Schlebes, Anne X
5 Freitag, Karla X
6 Priebs, Milla X
7 Telaar, Julia X
9 Balta, Meryem

10 Horn, Judith X
11 Riegert, Mara
12 Özdemir, Samantha X
16 Kaya, Ela X
17 Biermann, Paula
18 Wernecke, Johanna

A  Libero

12 Özdemir, Samantha X
16 Kaya, Ela X

A  Offizielle

T Olbing, Norbert
CT Priebs, Volker E
SC Bennies, Leni E

C

B  DJK Adler B… 10/14

1 Humberg, Lara X
2 Overhage, Sabine X
4 Malyga, Miriam
5 Maßbaum, Lea X
8 Brake, Lili

11 GroßeWiesmann, Ma… X
12 Blaschke, Annika X
13 Tilgner, Alice X
14 Albring, Mia X
16 Tepe, Paulina

B  Libero

16 Tepe, Paulina

B  Offizielle

T Humberg, Lara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuB Bocholt… DJK Adler B… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 110 25 1 0 1
1 0 0 21 2 22 25 1 0 1
2 1 0 17 3 22 25 1 0 1

4
5

5 1 0 57 154 75 3 0 3
Start: 13:15 Ende: 15:55 Dauer: 2:40

Sieger: DJK Adler Buldern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heming, Pia 1
2 Claushues, Alina 2

Schr. Kocks, Maresa
Assist. Niehues, Charlotte

Dokument erstellt: 30.11.2024 15:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


