

Bezirksliga 12 Frauen

Frauen

(A) TuB Bocholt II vs. DJK Adler Buldern (B)

Spiel 24

30.11.2024 13:15 Uhr

Geschwister Scholl Gymnasium 48703 Stadtlohn



S	Start 13:15		A TuB	Bocho	lt	S	S Ende 15:05			B DJK Adler B R				S	Start 15:08		B DJK Adler B			В	S		nde 5:30	A	TuB	Bocho	lt	R	
Aufschlagfolge A	I	II III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	2	7 4	5	1	10	19	14	12	2	5	11	1	25	T Z	12	2	5	11	1	14	25	10	2	6	4	5	7	21	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	0 5 12 13	6 15	7 17	10 19	11	Auszeit 11:16 13:20	X 17	3 18	7 20	8 22	10 23	12 25	Auszeit 23:19	2	0 10 23	2 11 25	3 15	6 20	7 21	9 22	Auszeit 23:21	X 7 18	1 8 21)	2 10	4 13	5 14	6 16	Auszeit 10:14	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- Carunden Aufschlag- Carunden		6 4		V 7 1 8:10	10	S Punkte 17 Auszeit 8:11	15 I 14	11 12 3 3 22	111 2	3) DJK . 1V 5 111 23	Adler V 11	B 13	R Punkte 25 Auszeit	S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte Auszeit Auszeit												I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 S 2 7 3 F 4 S 5 F 6 F 7 7	Schep Tebrüg Penne Schleb Freitag Priebs Telaar, Balta, O Hor	Merye n, Judi	eta ila Mira ne a m	14/	X B X 1 X 2 X 4 X 5 X 8 11	© Hu Over Maly Maß Brak Groß	Adler B umberg, I hage, Sal ga, Miria baum, Le e, Lili eWiesma thke, Ann	Lara X Doine X m a X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spie	elstand	Bemerkungen													Ergebnisse A TuB Bocholt DJK Adler B B A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 0 19 1 110 25 1 0 1 1 0 0 21 2 22 25 1 0 1 2 1 0 1 2 1 0 17 3 22 25 1 0 1 2 1 0 1 5 1 0 57 154 75 3 0 3 Start: 13:15 Ende: 15:55 Dauer: 2:40 Sieger: DJK Adler Buldern 3:0							11 Riegert, Mara 12 Özdemir, Samantha X 16 Kaya, Ela X 17 Biermann, Paula 18 Wernecke, Johanna A Libero 12 Özdemir, Samantha X 16 Kaya, Ela X A Offizielle T Olbing, Norbert CT Priebs, Volker E SC Bennies, Leni E					Tilgn Albri Tepe Liber Tepe	er, Alice ng, Mia , Paulina 'o , Paulina	X

Schiedsgericht Linienrichter Heming, Pia Claushues, Alina Kocks, Maresa

Assist. Niehues, Charlotte